[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 16 декабря 2011 г. № 3115 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Решения Псковской городской Думы от 05 сентября 2019 г.     № 837 «О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 06 апреля 2009 года № 754 «Об утверждении размеров платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, осуществляемой на территории муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьёй 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова от 16 декабря 2011 г. № 3115 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности» следующие изменения:
1) абзац восьмой пункта 2 раздела I исключить;
2) в разделе II:
а) в пункте 6:
подпункт 2 исключить;
в подпункте 3 абзац второй исключить;
б) пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Псков», предоставляются без взимания платы.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В.А. Зубову.

Главы Администрации города Пскова                                      А.Н. Братчиков